

Oznaczenie sprawy: ST.265.10.2023

Nazwa wykonawcyWIMED Sp. z o.o., Sp. K.,

Adres wykonawcyul. Tarnowska 48, 33-170 Tuchów.....

Kosztorys rodzajowo-ilościowo-wartościowy znaków drogowych

Lp.	Znaki drogowe	Ilość znaków do zamówienia	Cena jednostkowa netto	Wartość netto
1.	„Stary Kamień”	E-4a (Prawo)	1	217,00
		E-4a (Lewo)	1	217,00
2.		A-1	6	76,00
3.		A-2	4	76,00
4.		A-3	6	76,00
5.		A-4	4	76,00
6.		A-6a	5	76,00
7.		A-6b	5	76,00
8.		A-6c	5	76,00
9.	„Szepietowo Wawrzyńce 0,3”	E-4a (Prawo)	1	393,00
		E-4a (Lewo)	1	393,00
10.	„Moczydły Jakubowięta”	E-4a (Prawo)	1	582,00
		E-4a (Lewo)	1	329,00
11.	„Kulesze Kościelne 3”	E-4a (Lewo)	1	249,00
12.	„Wysokie Mazowieckie”	E-17a	1	427,00
		E-18a	1	427,00
13.	„Osipy-Lepertowizna”	E-17a	1	384,00
		E-18a	1	384,00
14.	(Strzałka w lewo) Kulesze Kościelne Wysokie Mazowieckie (Strzałka w prawo)	E-2	1	434,00
15.		U-3a	5	75,00
16.		U-3e	5	179,00
17.		U-3c	2	227,00
18.	„Garbowo-Kolonia”	E-17a	2	354,00
		E-18a	2	354,00
19.	„Gołasz Puszcz”	E-17a	2	331,00
		E-18a	2	331,00
20.		D-42	20	158,00
21.		T-2	10	57,00

22.	„Koniec”	T-3	8	53,00	424,00
23.		A-7	12	89,00	1 068,00
24.		B-1	4	129,00	516,00
25.		B-20	8	138,00	1 104,00
26.		D-1	10	93,00	930,00
27.		B-18	6	103,00	618,00
28.		B-25	6	104,00	624,00
29.		B-22	4	103,00	412,00
30.		B-33 (70)	6	132,00	792,00
		B-33 (60)	6	132,00	792,00
31.		B-33 (40)	10	132,00	1 320,00
		B-33 (30)	10	132,00	1 320,00
		B-33 (20)	4	132,00	528,00
32.		B-34 (70)	2	131,00	262,00
		B-34 (60)	6	131,00	786,00
		B-34 (30)	2	131,00	262,00
33.		D-18a	2	88,00	176,00
34.		U-9b	5	132,00	660,00
35.	Zapora drogowa	U-20a	2	395,00	790,00
36.		A-14	4	70,00	280,00
37.		C-10	4	56,00	224,00
38.	NAKLEJKA C-9 na znak U-5b	C-9	6	56,00	336,00
39.		U-18b	5	261,00	1 305,00
40.	Folia czarna - arkusz do znaków (do wycinania np.: uzupełniania T-6)		5 m ²	23,00	115,00
41.	Folia czerwona - arkusz do znaków (do wycinania przekreśleń znaków D-43)		8 m ²	42,00	336,00
Kwota netto					31 270,00
VAT					7 192,10
Kwota brutto					38 462,10
Słownie: trzydzieści osiem tysięcy czterysta sześćdziesiąt dwa 10/100					

Wartość z pozycji razem należy przenieść do formularza ofertowego.

*Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. *)*

Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.